
Zarządzenie Nr 5042/2023 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 06  grudnia 2023 r. 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu cyklicznego wydarzenia społecznego pod 

nazwą  „Książka, ciuszek czy komóra - wymień u Deskura” 

 
Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia  Prezydenta Miasta Radomia Nr 3915/2022  
z dnia 30.09.2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustalam Regulamin  cyklicznego wydarzenia społecznego pod nazwą „Książka, 

ciuszek czy komóra - wymień u Deskura”, w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.  

2. Wydarzenie, o którym mowa w ust. 1 , odbywać się będzie w każdą drugą sobotę 
miesiąca począwszy od  1 stycznia 2024 roku, z wyłączeniem dni świątecznych 
przypadających w tych terminach. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Biura Rewitalizacji Urzędu Miejskiego 
w Radomiu. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
  

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


